

Nr 462

Przekazaję kłótni Gminy  
Mircu dn 5.02.2024r  
*[Signature]*

## Interpelacja z dnia 4 lutego 2024

W nawiązaniu do mojej interpelacji składanej 22 maja 2023 r, w sprawie poszerzenia pod kątem poprawy bezpieczeństwa wyjazdu i bramy na teren Przedszkola Publicznego w Mircu w celu sprawniejszego wymijania się pojazdów dowożących dzieci do przedszkola oraz dyskusji na styczniowej sesji Rady Gminy w Mircu ponawiam swoją prośbę dla pilnej realizacji tego zadania.

Dodatkowo w nawiązaniu to informacji przekazanych w czerwiec 2023w odpowiedzi na interpelacje dotyczące konieczności ewentualnych uzgodnień z Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich proszę o przekazanie szczegółowych informacji i harmonogramu dotyczących podejmowania działań w tym temacie (kiedy wystąpiono, kiedy otrzymano odpowiedz, etc.) .

Kolejno proszę o informacje jaki jest koszt wykonania przedmiotowego poszerzenia - w nawiązaniu do dyskusji podczas sesji deklaruję pełne wsparcie przy wspólnej analizę budżetu pod kątem realizacji tej inwestycji.

Proszę także o rozważenie przyspieszenia realizacji zadania, zaproponowany w dyskusji termin wrzesień 2024 mając na uwadze zakres prac wydaje się absurdalnym, patrząc że problem jest przecież znany od dawna, (sama interpelacja w tym temacie z maj 2023) - czy musi dojść do jakiegoś niebezpiecznego zdarzenia byśmy zrealizowali szybko coś co wydaje się tak oczywiste ?!!!

Ponawiam także prośbę odnośnie kompleksowej analizy pod kątem bezpieczeństwa i płynności ruchu dla ewentualnej możliwości wykonania dodatkowego wyjazdu z terenu przedszkola w Mircu wraz z przemodelowaniem organizacji ruchu w obszarze terenu przedszkola (np. po zakończeniu realizacji prac dla rewitalizowanej strony północnej j od przedszkola).

Autor: **Piotr Kruk**

URZĄD GMINY w Mircu

2024-02-05 20 r.

Nr 509, 2024

posłanie

R. Nowak  
2024-02-05

*[Signature]*

Zgłoszenie przyjęto w formie elektronicznej za pomocą systemu eSesja.

Numer systemowy: 12280/0/12280 | 2024-02-04 16:19:44 | czas wydruku: 2024-02-05 07:57:54

**Pan Piotr Kruk**

**Radny Rady Gminy Mirzec**

dotyczy: interpelacji z dnia 4 lutego 2024 r. w brzmieniu cyt.: „**W nawiązaniu do mojej interpelacji składanej 22 maja 2023 r, w sprawie poszerzenia pod kątem poprawy bezpieczeństwa wjazdu i bramy na teren Przedszkola Publicznego w Mircu w celu sprawniejszego wymijania się pojazdów dowożących dzieci do przedszkola oraz dyskusji na styczniowej sesji Rady Gminy w Mircu ponawiam swoją prośbę dla pilnej realizacji tego zadania.**

**Dodatkowo w nawiązaniu to informacji przekazanych w czerwiec 2023w odpowiedzi na interpelacje dotyczącej konieczności ewentualnych uzgodnień z Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich proszę o przekazanie szczegółowych informacji i harmonogramu dotyczących podejmowania działań tym temacie (kiedy wystąpiono, kiedy otrzymano odpowiedz, etc.).**

**Kolejno proszę o informacje jaki jest koszt wykonania przedmiotowego poszerzenia - w nawiązaniu do dyskusji podczas sesji deklaruję pełne wsparcie przy wspólnej analizie budżetu pod kątem realizacji tej inwestycji. Proszę także o rozważenie przyśpieszenia realizacji zadania, zaproponowany w dyskusji termin wrzesień 2024 mając na uwadze zakres prac wydaje się absurdalnym, patrząc że problem jest przecież znany od dawna, (sama interpelacja w tym temacie z maj 2023) - czy musi dojść do jakiegoś niebezpiecznego zdarzenia byśmy zrealizowali szybko coś co wydaje się tak oczywiste ?!!!**

**Ponawiam także prośbę odnośnie kompleksowej analizy pod kątem bezpieczeństwa i płynności ruchu dla ewentualnej możliwości wykonania dodatkowego wyjazdu z terenu przedszkola w Mircu wraz z przemodelowaniem organizacji ruchu w obszarze terenu przedszkola (np. po zakończeniu realizacji prac dla rewitalizowanej strony północnej j od przedszkola).”**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 04.02.2024 r., informuję, iż w dniu 05.02.2024 r. sporządzony został wniosek do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach o wydanie zezwolenia na lokalizację zjazdu zwykłego, który następnie w dniu 06.02.2024 r. przesłany został do zarządcy drogi wojewódzkiej nr 744. Przedmiotowy wniosek zawiera prośbę o wydanie zezwolenia na przebudowę istniejącego zjazdu zwykłego z drogi wojewódzkiej nr 744 na działki o numerze ewid. gr. dz. nr 2656/28 oraz dz. nr 2656/29 w obrębie geodezyjnym Mirzec II, uwzględniający poszerzenie zjazdu na teren przedszkola Publicznego w Mircu do 6,5 mb przy zachowaniu obustronnych promieni skrętu R6. W chwili obecnej Gmina Mirzec oczekuje na decyzję w w/w temacie ze strony zarządcy drogi tj. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

Uzyskanie zgody ze strony ŚZDW w Kielcach, umożliwi Gminie Mirzec zlecenie opracowania kompleksowego projektu przebudowy istniejącego zjazdu, Projektu Czasowej oraz Stałej Organizacji Ruchu z uwzględnieniem warunków technicznych uzyskanych od zarządcy drogi, jak również opracowany zostanie kosztorys inwestorski, który będzie uwzględniał wszystkie koszty związane z demontażem starej bramy oraz montażem nowej bramy panelowej przesuwnej i furtki, jak również będzie obejmował koszty związane z wykonaniem przebudowania nawierzchni z kostki betonowej.

Otrzymują:

1. Adresat  
2. a/a

  
Mirosław Seweryn